Aviso de licitação

Pregão Presencial Nº 03/2022
A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAIZES, por meio
de seu Pregoeiro, torna público a realização do
Pregão Presencial nº 03/2022, que tem por
objeto Contratação DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO E
EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE
INFORMÁTICA,  conforme quantidades e
especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I  do Edital. Edital
disponível: a partir das 15:00 horas do
dia 13/12/2022, no Endereço:
Av.Gov.  Lacerda de Aguiar, nº 113, Centro,
Marataízes/ES e
no site:  www.cmmarataizes.es.gov.br.
Data do certame: 23/12/2022
Credenciamento: de 12:30 às 13:30 horas
Entrega e abertura dos envelopes: 13: 30h.

Marataízes, 12 de dezembro de 2022.
Pregoeiro: Thiago Pereira Sarmento

http://www.cmmarataizes.es.gov.br/